
МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И РАЗВИТИЯ ИНФРАСТРУКТУРЫ 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в приказ Министерства строительства и развития 
инфраструктуры Свердловской области от 19.12.2018 № 724-П 

«О внесении изменений в основную часть проекта планировки территории 
для линейного объекта транспортной инфраструктуры регионального 

значения «Строительство автомобильной дороги вокруг г. Екатеринбурга 
на участке автодорога Пермь - Екатеринбург - автодорога Подъезд 

кг. Екатеринбургу от автодороги «Урал», 111 пусковой комплекс автодорога 
Екатеринбург - Полевской - автодорога Подъезд к г. Екатеринбургу 
от автодороги «Урал» и проект межевания территории для линейного 

объекта транспортной инфраструктуры регионального значения 
«Строительство автомобильной дороги вокруг г. Екатеринбурга на участке 
автодорога Пермь - Екатеринбург - автодорога Подъезд к г. Екатеринбургу 
от автодороги «Урал», 111 пусковой комплекс автодорога Екатеринбург­
Полевской - автодорога Подъезд кг. Екатеринбургу от автодороги «Урал» 

В связи с принятием постановления Правительства Свердловской области 
от 21.02.2019 № 117-ПП «О некоторых вопросах применения постановления 
Правительства Свердловской области от 08.06.20] 7 № 412-Ш1 «Об утверждении 
основной части проекта планировки территории для линейного объекта 
транспортной инфраструктуры регионального значения «Строительство 
автомобильной дороги вокруг г. Екатеринбурга на участке автодорога Пермь -
Екатеринбург - автодорога Подъезд к г. Екатеринбургу от автодороги «Урал», 
III пусковой комплекс автодорога Екатеринбург - Полевской - автодорога Подъезд 
к г. Екатеринбургу от автодороги «Урал» и проекта межевания территории 
для линейного объекта транспортной инфраструктуры регионального значения 
«Строительство автомобильной дороги вокруг г. Екатеринбурга на участке 
автодорога Пермь - Екатеринбург - автодорога Подъезд к г. Екатеринбургу 
от автодороги «Урал», III пусковой комплекс автодорога Екатеринбург 
Полевской- автодорога Подъезд к г. Екатеринбургу от автодороги «Урал» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Внести изменения в приказ Министерства строительства и развития 

инфраструктуры Свердловской области от 19.12.2018 № 724-П «О внесении 
изменений . в основную часть проекта планировки территории для линейного 
объекта транспортной инфраструктуры регионального значения «Строительство 
автомобильной дороги вокруг г. Екатеринбурга на участке автодорога Пермь -
Екатеринбург - автодорога Подъезд кг. Екатеринбургу от автодороги «Урал», 
III пусковой комплекс автодорога Екатеринбург- Полевской - автодорога Подъезд 



2 

кг. Екатеринбургу от автодороги «Урал» и проект межевания территории 
для линейного объекта транспортной инфраструктуры регионального значения 
«Строительство автомобильной дороги вокруг г. Екатеринбурга на участке 
автодорога Пермь - Екатеринбург - автодорога Подъезд к г. Екатеринбургу 
от автодороги «Урал», III пусковой комплекс автодорога Екатеринбург -
Полевской - автодорога Подъезд к г. Екатеринбургу от автодороги «Урал», 
изложив пункт 3 в следующей редакции: 

«З. Настоящий приказ вступает в силу со дня вступления в силу 
постановления Правительства Свердловской области от 21.02.2019 № 117-ПП 
«О некоторых вопросах применения постановления Правительства Свердловской 
области от 08.06.2017 № 412-ПП «Об утверждении основной части проекта 
планировки территории для линейного объекта транспортной инфраструктуры 
регионального значения «Строительство автомобильной дороги вокруг 
г. Екатеринбурга на участке автодорога Пермь - Екатеринбург - автодорога 
Подъезд к г. Екатеринбургу от автодороги «Урал», III пусковой комплекс 
автодорога Екатеринбург - Полевской - автодорога Подъезд к г. Екатеринбургу от 
автодороги «Урал» и проекта межевания территории для линейного объекта 
транспортной инфраструктуры регионального значения «Строительство 
автомобильной дороги вокруг г. Екатеринбурга на участке автодорога Пермь -
Екатеринбург - автодорога Подъезд к г. Екатеринбургу от автодороги «Урал», 
III пусковой комплекс автодорога Екатеринбург - Полевской - автодорога Подъезд 
кг. Екатеринбургу от автодороги «Урал» от 21.02.2009 № 117-ПП.». 

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) 
и официальном сайте Министерства строительства и развития инфраструктуры 
Свердловской области в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

Министр строительства и развития 
инфраструктуры Свердловской области М.М. Волков 


		2019-03-07T11:06:51+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




